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ü	 含此过敏原。
1	 由于所使用的备制和/或烹饪方式，对此成分过敏的顾客不宜食用。
2	 由于生产方式的缘故，对此成分过敏的顾客不宜食用。
OREO® 是 Mondelēz International Group 的注册商标，获准使用。

Lotus Biscoff® 是 Lotus Bakeries 的商标，经许可使用。

肉类肉类
培根 1 1 1
牛肉汉堡肉饼 1 1 1
热狗 1 ü ü

面包胚面包胚
汉堡胚 2 ü ü ü 2 ü

热狗胚 2 2 ü ü 2 ü

薯条薯条
薯条 - 在花生油中炸制 ü 1
卡真调味料 ü

配料配料
A.1.® 原味牛排酱 ü

烧烤酱 ü

芝士 ü 1
青椒 1 1 1 1 1 1 1
煎蘑菇
辣酱 ü

墨西哥青辣椒
番茄酱 ü

生菜
蛋黄酱 1 1 1 ü 1 1 ü

芥末酱 ü

洋葱
煎洋葱 1 1 1 1 1 1 1
酸黄瓜 ü

酸瓜酱 1 1 1 1 1 1 1
番茄
奶昔奶昔
Five Guys 奶昔原液 1 ü 1 1
发泡奶油 1 ü 1 1
香蕉 1 1 1 1
巧克力 1 ü 2 1
Oreo® 曲奇碎 1 1 ü ü

花生酱 2 ü 2 1 1 1
咸味焦糖 1 ü 2 1
草莓 1 1 1 1
Lotus Biscoff®  餅乾碎 1 1 2 ü

其他食物其他食物
去壳散装花生 ü

麦芽醋 ü

饮料饮料 -  - 请要求查看瓶身标签或询问经理

过敏原指南
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